
I PRUEBA II PRUEBA III PRUEBA IV PRUEBA-FINAL

4-5 Febrero 22-23 Abril 27-28 Octubre 17-18 Noviembre

T-Golf Poniente Son Parc (Menorca) Son Termens Santa Ponsa I

PUESTO JUGADORA PUNTOS PUNTOS PUNTOS PUNTOS TOTAL
1 FRUTOS MARTIN, LEONOR DE 36 36 72

2 LLABRES JUAN, MARIA 29 40 69

3 HEIMANN, CHRISTINE 34 33 67

4 GAGGIONI, MARGARETA 32 31 63

5 ALLEGUE TOGORES, EVA 29 31 60

6 ELVIRA VILLALONGA, CRISTINA 29 31 60

7 BUSQUETS POMAR ANTONIA 27 31 58

8 MAYOL COMAS, NATALIA 24 34 58

9 LEHMANN, BARBARA 27 30 57

10 CANALS ALVAREZ, ISABEL 26 31 57

11 MONTESINOS ORGAZ, MONTSERRAT 26 29 55

12 EICKHORN, ULLA 27 27 54

13 FRATESCHI, SYLVIE 28 24 52

14 HAMMARGREN, KERSTIN 25 27 52

15 MEDINA MORALES, JOSEFA 26 21 47

16 GALAN GASCON, DOLORES 21 26 47

17 MARTINEZ LOSA, JUANA 17 30 47

18 HENRY, SUZANNE 19 24 43

19 MULLER, ANNE MARIE 19 17 36

20 LASIC DURAN, ANA 35 35

21 SERRA PASCUAL, GERÓNIMA 35 35

22 MARI PONS, JANET 34 34

23 RUSH, CHRISTINE 33 33

24 CORIAND, SABINE 32 32

25 MIDDELMANN, ISABELLE 31 31

26 DEYA FRUTOS, LLUCH 31 31

27 JUANEDA SINTES, MARIA TERESA 31 31

28 ALOY RODRIGUEZ, MARIA DOLORES 31 31

29 MUNAR MUNAR, CATALINA 31 31

30 MALDONADO MORENO, FRANCISCA Ret 30 30

31 ENCABO ESPIER, ELENA 29 29

32 WURM, LILIAN 28 28

33 CERDO FRIAS, ALMUDENA 28 28

HÁNDICAP GENERAL FEMENINO

RANKING CIRCUITO SENIOR FBG 2017



I PRUEBA II PRUEBA III PRUEBA IV PRUEBA-FINAL

4-5 Febrero 22-23 Abril 27-28 Octubre 17-18 Noviembre

T-Golf Poniente Son Parc (Menorca) Son Termens Santa Ponsa I
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34 PRIETO RIVAS, MARIA DOLORES 28 28

35 PERTIERRA, VICKY 27 27

36 BRADBURY, BEVERLY 27 27

37 LYNN, PEARCE 27 27

38 VAQUERO, MARIA CRUZ 27 27

39 VON ARX, ELAINE 27 27

40 GARCIA HERMENEGILDO, PILAR 27 27

41 GOMILA SUREDA, PILAR 25 25

42 ALCOVER VAQUER, MAITE Ret 25 25

43 GRIMA, MARIE CHRISTINE 24 24

44 GARCIA FERRER, ANA 24 24

45 WILBRAHAM, DEBRA 23 23

46 CANTALLOPS MOYA, Mª MAGDALENA 23 23

47 NORIEGA, PAULA 21 21

48 WEINBAUM, SILVIA 21 21

49 BUADES MAYOL, MARIUCA 20 20

50 CERDA BAUZA, CATALINA 20 20

51 MARTINEZ RUIZ AYUCAR,M-.SONSOLES 20 20

52 GALMES GONZALEZ, MARIA ISABEL 20 20

53 COLL GARI, MARGARITA 20 20

54 ZAFORTEZA DE CORRAL, CLOTILDE 19 19

55 SCHAD, MORAYMA 18 18

56 ESPINA CLOQUELL, ESPERANZA 18 18

57 ABFALTERER, SABINE N.P 0

58 STEINBACH, ARIANE TANJA N.P 0

59 SANCHEZ ARRIBAS, MARIA JESÚS N.P 0

60 HOLZE, HANNE N.P 0

Colaboran:



I PRUEBA II PRUEBA III PRUEBA IV PRUEBA-FINAL

4-5 Febrero 22-23 Abril 27-28 Octubre 17-18 Noviembre

T-Golf Poniente Son Parc (Menorca) Son Termens Santa Ponsa I

PUESTO JUGADORA PUNTOS PUNTOS PUNTOS PUNTOS TOTAL
1 LLABRES JUAN, MARIA 17 29 46

2 GAGGIONI, MARGARETA 21 22 43

3 MONTESINOS ORGAZ, MONTSERRAT 15 19 34

4 HEIMANN, CHRISTINE 15 17 32

5 CORIAND, SABINE 5 32

6 JUANEDA SINTES, MARIA TERESA 15 31

7 ALOY RODRIGUEZ, MARIA DOLORES 10 31

8 MUNAR MUNAR, CATALINA 10 31

9 PRIETO RIVAS, MARIA DOLORES 10 28

10 VON ARX, ELAINE 22 27

11 GARCIA HERMENEGILDO, PILAR 5 27

12 CANALS ALVAREZ, ISABEL 11 15 26

13 ALLEGUE TOGORES, EVA 10 14 24

14 GRIMA, MARIE CHRISTINE 11 24

15 GARCIA FERRER, ANA 6 24

16 FRATESCHI, SYLVIE 11 10 21

17 HAMMARGREN, KERSTIN 9 12 21

18 RUSH, CHRISTINE 20 20

19 MIDDELMANN, ISABELLE 20 20

20 FRUTOS MARTIN, LEONOR DE 10 10 20

21 MALDONADO MORENO, FRANCISCA Ret 20 20

22 COLL GARI, MARGARITA 4 20

23 EICKHORN, ULLA 8 11 19

24 MAYOL COMAS, NATALIA 6 12 18

25 PERTIERRA, VICKY 17 17

26 BUSQUETS POMAR ANTONIA 8 9 17

27 ELVIRA VILLALONGA, CRISTINA 6 10 16

28 LEHMANN, BARBARA 6 9 15

29 ALCOVER VAQUER, MAITE Ret 14 14

30 LASIC DURAN, ANA 13 13

31 DEYA FRUTOS, LLUCH 12 12

32 BRADBURY, BEVERLY 12 12

33 MULLER, ANNE MARIE 7 5 12

RANKING CIRCUITO SENIOR FBG 2017
SCRATCH GENERAL FEMENINO



I PRUEBA II PRUEBA III PRUEBA IV PRUEBA-FINAL

4-5 Febrero 22-23 Abril 27-28 Octubre 17-18 Noviembre

T-Golf Poniente Son Parc (Menorca) Son Termens Santa Ponsa I

PUESTO JUGADORA PUNTOS PUNTOS PUNTOS PUNTOS TOTAL

RANKING CIRCUITO SENIOR FBG 2017
SCRATCH GENERAL FEMENINO

34 WILBRAHAM, DEBRA 10 10

35 WURM, LILIAN 9 9

36 HENRY, SUZANNE 4 5 9

37 SERRA PASCUAL, GERÓNIMA 9 9

38 MARI PONS, JANET 9 9

39 ENCABO ESPIER, ELENA 8 8

40 GOMILA SUREDA, PILAR 8 8

41 GALAN GASCON, DOLORES 2 6 8

42 LYNN, PEARCE 7 7

43 ESPINA CLOQUELL, ESPERANZA 7 7

44 NORIEGA, PAULA 6 6

45 MARTINEZ LOSA, JUANA 4 2 6

46 CERDO FRIAS, ALMUDENA 5 5

47 CERDA BAUZA, CATALINA 5 5

48 SCHAD, MORAYMA 5 5

49 VAQUERO, MARIA CRUZ 4 4

50 BUADES MAYOL, MARIUCA 4 4

51 MEDINA MORALES, JOSEFA 2 2 4

52 GALMES GONZALEZ, MARIA ISABEL 3 3

53 MARTINEZ RUIZ AYUCAR,M-.SONSOLES 3 3

54 CANTALLOPS MOYA, Mª MAGDALENA 2 2

55 WEINBAUM, SILVIA 1 1

56 ZAFORTEZA DE CORRAL, CLOTILDE 0 0

57 HOLZE, HANNE N.P 0

58 SANCHEZ ARRIBAS, MARIA JESÚS N.P 0

59 STEINBACH, ARIANE TANJA N.P 0

60 ABFALTERER, SABINE N.P 0

Colaboran:



I PRUEBA II PRUEBA III PRUEBA IV PRUEBA-FINAL

4-5 Febrero 22-23 Abril 27-28 Octubre 17-18 Noviembre

T-Golf Poniente Son Parc (Menorca) Son Termens Santa Ponsa I

PUESTO JUGADORA PUNTOS PUNTOS PUNTOS PUNTOS TOTAL
1 HEIMANN, CHRISTINE 34 33 67

2 GAGGIONI, MARGARETA 32 31 63

3 ALLEGUE TOGORES, EVA 29 31 60

4 BUSQUETS POMAR ANTONIA 27 31 58

5 EICKHORN, ULLA 27 27 54

6 FRATESCHI, SYLVIE 28 24 52

7 HAMMARGREN, KERSTIN 25 27 52

8 MEDINA MORALES, JOSEFA 26 21 47

9 GALAN GASCON, DOLORES 21 26 47

10 SERRA PASCUAL, GERÓNIMA 35 35

11 MARI PONS, JANET 34 34

12 ALOY RODRIGUEZ, MARIA DOLORES 31 31

13 MUNAR MUNAR, CATALINA 31 31

14 ENCABO ESPIER, ELENA 29 29

15 LYNN, PEARCE 27 27

16 VON ARX, ELAINE 27 27

17 GRIMA, MARIE CHRISTINE 24 24

18 CANTALLOPS MOYA, Mª MAGDALENA 23 23

19 BUADES MAYOL, MARIUCA 20 20

20 CERDA BAUZA, CATALINA 20 20

21 COLL GARÍ, MARGARITA 20 20

22 ZAFORTEZA DE CORRAL, CLOTILDE 19 19

23 SCHAD, MORAYMA 18 18

24 SANCHEZ ARRIBAS, MARIA JESÚS N.P 0

Colaboran:

RANKING CIRCUITO SENIOR FBG 2017
HÁNDICAP FEMENINO 60-69 AÑOS



I PRUEBA II PRUEBA III PRUEBA IV PRUEBA-FINAL

4-5 Febrero 22-23 Abril 27-28 Octubre 17-18 Noviembre

T-Golf Poniente Son Parc (Menorca) Son Termens Santa Ponsa I

PUESTO JUGADORA PUNTOS PUNTOS PUNTOS PUNTOS TOTAL
1 LEHMANN, BARBARA 27 30 57

2 HENRY, SUZANNE 19 24 43

3 CORIAND, SABINE 32 32

4 PERTIERRA, VICKY 27 27

5 VAQUERO, MARIA CRUZ 27 27

6 HOLZE, HANNE N.P 0

Colaboran:

RANKING CIRCUITO SENIOR FBG 2017
HÁNDICAP FEMENINO 70 AÑOS EN ADELANTE


